
£ 1. MAI

I JA Ui PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
5.37 Hommikumuusika.

6.OO «Pravda» (ÜR). 7.1 S Spurt.
8.00 KEVAD 89.

Maipühade infoprogramm.
10.00 RÕÕMSA TUJUGA.
10.20 Igihaljaid viise.

11.00—12.00 Laineil 225, 247 m ja ULU

11.00 HEAD TEHA OH KERGE.

Maria Joiuni mõttekilde loevad Maie

Martin ja Lembit Peterson.

11.30 RÄÄGI MULLE KEVADEST.
Esinevad Luciano Pavarotti ja Bo-

logna Teatro Comunale orkester

Henry Mancini juhatusel.
11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 KEVAD 89.

13.30 Kerget klaverimuusikat.

14.00 KOORED JA SOLIDAARSUS.
Mikrofoni ees on Peep Kale.

14.15 Esinevad Eesti noored interpreedid.
15.00 Päevauudised. Saatekavateade.
15.10 EINO TAMBERGi HELITÖID.

• Oratoorium «Amores»,
• «Lervakantaat»,
• Kontsert viiulile ja orkestrile

■

op 64.

10.15 ROHUKANNEL.

Katkend Ameerika kirjaniku Truman

Capote' samanimelisest romaanist.

16.45 Laulab Margarita Võites.

17.00 LEHEKUU.

Luule- ja muusika põimik kevadest.

17.30 Kitarripalu.

18.00 Vikerraadio saated (laineil 225,
247 m ja ULL).

18.00—18.30 Saade soome keeles (290 m).
18.30 Mängib Lauri Väinmaa (290 m).
19.00 MUUSIKAT ALFRED SCHHITTKE

FESTIVALILT.

Sonaat viiulile ja keelpillidele (O.

Kagan ja Moskva. RF solistidean-

sambel J. Bašmeti juhatusel), Viiuli-
kontsert nr 4 (G. Kremer ja.Gorki
Filharmoonia sümfooniaorkester V.

Ziva juhatusel).
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 «Mai tuli». Kontsert eesti koorimuu-

sikast.
21.00 HÄRRA KÕIKETEADJA

... ja «Louise» kaks W. S. Maug-
ham'i lühijuttu.

11.40 TUULISEL RANNAL. Kontsert eesti

lauludest.
22.00 KEVADMÕTTED.

Põimik F. Tuglase marginaalidest
muusikas.

22.15 Fryderyk Chopini nokturne.

23.00—24.00 Lainel 225, 247 m ja ULL:

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Lüürilisi viise muusikaklassikast.

23.00—24.00 «Tänane Eestimaa».
Saated rootsi ja inglise keeles

(290 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.
14.00 Saatekavateade.
14.05 Kontsert «Kevad südames».

14.30 TULIGI MAI!
14.40 Mängib Praha diksiländansambel
15.00 KÄIK VALGUSESSE.

Kevadmeeleolusid eesti luules.
15.15 Valsiviise.
15.30 Laule Georg Otsa esituses.
16.00 Teateid.
16.05 Levirütme laiast maailmast.
17.00 Päevauudised.

17.05 Rokkmuusikat.

18.00 INIMLIKUD IMETABASUSED.
Pärsia kirjamehe Maulana Fahrud-
din Ali Safi ülestähendusi.

18.15 Mängib Jossif Šagal.
18.30 Rõõmsaid viise taidlejaid.
19.00 Päevauudised.

19.05 Eesti poppansambleid.
20.00 PÄEVAKAJA.

20.30 Spordipäevik.

20.45 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 Pidupäeva tantsurütme.

22.00 ÄI TEDE MEHED MEDE MEESTE

VASTU SUAI

Võistunaljatamine Hiiumaa ja Saare-

maa naljameeste vahel. Muusikaliselt

toetab saarlasi Heli Lääts ja hiidlasi
Boris Lehtlaan.

23.00 Päevauudised. Sport.

23.10—0.30 KESKÖÖPROGRAAAM. Hilis-
õhtus] viise.

ÜR I PROGRAMM ’

8.15 Kontsert «Pidupäevane Moskva».
8.50 Moskva Punane väljak. Töörahva

rahvusvahelise solidaarsuse päev 1. mai.
11.15 NSVL Tele-Raadiokomitee vene rah-

vapilliorkestri kontsert. 12.15 Sõna on

meie väliskülalistel. 12.25 Kirjanduslik
põimik. «Mai on sõpruse sümbol». 13.00

Muusikakava «Sõprade tervitus». 14.15

Esinevad taidlejad. 15.00 Koolinoortele.

16.15 «Junost». 17.00 Huumorisaade. 1745
N. Rimski-Korsakovi Klaverikontsert. So-

list L. Oborin. 18.00 Päevauudised. Repor-
taaž maipidustustelt. 1845 Pidupäevakont-

sert. 1945 Maailm tähistab 1. maid. 20.00 Pi-

dupäevakontsert jätkub. 21.30 V. Astafje-
vi jutustusi. 22.05 «Junost». 2347 24.00

Rahvusvaheliste sündmuste päevik.

2. MAI 3
L III PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
5.37 Hommikumuusika.

545 Uudised. 6.00 «Pravda» (ÜR).
7.15 Sport. 7.30 Väliskommentaatori
märkmikust. 745 Uudised. 8.30 Õn-

nesoovid.

9.00 Hommikukontsert Antonio Vivaldi

muusikast.

10.00 Päevauudised.

10.10 JAANILILLED TAAS ON VALLA.

10.30 Laulab lastekoor «Ellerhein» Heino

Kaljuste juhatusel.
11.00 Kitarrikontsert (laineil 225, 247 m

ja ULL).
J. Rodrigo Concerto Aranjuez ja
M. Castelnuovo-Tedesco Kitarrikont-

sert nr 1.

11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 Keskpäevakontsert maailma ooperi-

klassikast.
13.00 Päevauudised.

13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 VAIKE KOLL, AGA OMA.

Igal hommikul sõidavad Oonurme

lapsed 9 km kaugusele Tudusse koo-

li, mis sootuks Rakvere rajoonis,
kuigi koolimaja endal olemas. Aas-

taid tühjana seisnud, kippus maja
lagunema, ent nüüd hakkasid kohali-
kud elanikud seda remontima. Juba

saavad valmis ruumid lasteaia jaoks,
siis tuleb järg klassitubade kätte.

Oonurme rahvas tahab endale laste-

aeda-algkooli. Väike ta esialgu tu-

leb, aga ikkagi oma.

Kohtla-Järve rajooni ääremaa metsa-

külades käis Hilda Raudkivi.
14.20 Laule kodust ja kodumaast.

15.00 Kuuldemäng PÕRGUPÕHJA UUS

VANAPAGAN.

16.15 Kontsert pärastlõunameeleolus.
17.00 MÕTTEKIIR.

Kirjanik Ain Kaalep ning Tartu Üli-
kooli õppejõud Jaan Unt ja Tiit Hen-

noste kõnelevad vestluskunsti tõde-
dest.

Saate on toimetanud Terje Soots.

17.30 Rõõmsaid viise.

10.00 Vikerraadio saated (laineil 225,
247 m ja ULL).

18.00—18.30 Saade soome keeles (290 mj.
18.30 Johann Straussi valsse (290 mj)
19.00 Urmas Sisaski kantaat «Ohe valguse

sees».

19.25 Esineb Raidsalude perekonnaansam-
bel «Perepill».

20.00 PÄEVAKAJA.

20.30 PÕHJAVAIM. Eesti koorimuusikat.

21.00 VIIMNE PILGUHEIT.

Katkendi James Aldridge'i romaanist

loeb Aarne Üksküla.

21.25 Ludwig van Beethoveni Sümfoonia

nr 7 A-duur. Mingivad «Berliini Fil-

harmoonikud» Herbert von Karajani
juhatusel.

22.00 Helisalvestis Tallinna Raekoja saa-

list.

Esinevad John Potter (tenor) ja Step-
hen Stubbs (lauto).

23.00—24.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Orelimuusikat.

23.00—24.00 «Tinane Eestimaa».

Saated rootsi ja eesti keeles (290 mj.

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.
10.00 Päevauudised.

10.10 Rahvalikke laule ja pillilugusid.
10.50 REKLAAMIMINUTID.

11.00 MEELEJAHUTAJA 750.

12.30 Helisev viisiketas.
13.00 Laulab Mana Mouskouri.

13.30 LAUPÄEVAST ESMASPÄEVANI.
Vladimir Lidini lühijutt kõneleb or-

vuks jäänud poisist, kelles vana pro-
fessor suudab äratada huvi lindude

vastu.
13.45 Levirütme ansamblilt «Vitamiin».
14.00 Mängib Läti Raadio estraadiorkes-

ter Gunars Rozenbergsi juhatusel.
14.30 Laulab Kirka Babttzin.
15.00 Päevauudised. Saatekavateade.

15.10 Pärastlõuna Eesti levimuusikutega.
16.00 Päevauudised. Teateid.

16.10 Esineb Poola vokaalkvartett «VOX».
16.30 Kergemuusika klassikat.

17.00 Päevauudised.

17.05 Mängib kitarrist Tiit Paulus.
17.30 Laulab Michael Jackson.

18.00 OHTE HOIDES ...

... ja kokku tulles I ülemaailmsetele

Eesti Noorte Päevadele — see oli

jutuajamise teema, mida korraldavam
toimkonnas käis lindistamas Elme
Valjaste.

18.25 Esinevad Ivo Linna ja ansambel
«Rock Hoteh.

19.00 LUULESÕNUMIGA SAADIKUD.
Luuleteater «Varius».

20.00 PXEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.45 Väike kontsert.
21.00 HEAD UND, MUDILASED!
21.10 Ohtuviise.

21.30 OMAENESE VARI [lj.
'

Natalja Rjazantseva jutustus kesk-
ealisest naisest, ülikooli õppejõust,
kes pole elus saavutanud midagi eri-
list, vaid lubanud endale olla liht-

ne, loomulik.
22.00 SOOVIKONTSERT.

23.00 Päevauudised. Sport.

23.10—0.30 KESKOOPROGRAMM.
■Raadio, mäleta ennast!»

OR I PROGRAMM

8.15 «Tere hommikust!» 9.15 Lastele.

10.00 Mööda maid ja mandreid. 10.20

Estraadikava. 11.00 Informatsiooniprog-
ramm «Sojuz». 11.30 Esietendus raadio-

teatris. 13.00 Välismaa poeetide luulet.

13.20 S. Richter mängib F. Chopini heli-

töid. 14.15 Armastan kodumaad. 15.00

Koolinoortele. 16.15 «Junost». 17.00 Est-

raadikava. «Täna koos teiega». 18.45 «Tea-

ter mikrofoni ees». T. Ajtmatovi «Ja sa-

jandist on pikem päev» (I). J. Vahtangovi

nim teatri etendus. 19.55 Laul 89. 20.30

I. Turgenevi luulet. 21.30 R. Paulsi meloo-

diaid. 22.05 «Junost». 24.03 «Pärast süda-

ööd». Kontsert «Tele soovil». 23.47 — 24.00

Rahvusvaheliste sündmuste päevik.

3. MAI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Tõnis Tirel.

9.00 HOMM1KUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Möttekiir».
10.00 ALTERNATIIV KOOL

Eelmises saates rääkisime peamiselt
teooriast ja jõudsime järelduseni, et

meie praegune koolisüsteem vajab
kiiresti abi. Mida konkreetsed peaks
aga ette võtma enne järgmist 'kooli-

aastad?

Saate tegi Maie Poomann. ’

10.20 «Reis helide maailma» (28. aprUli
saate kordus).

10.50 REKLAAMIMINUTID.
11.00—12.00 Lakieit 225, 247 m ja ULL:

11.00 Päevauudised.
11.05 Yirgutusvõimlemine.
11.10 Hüüdisrütme.

11.30 OMAENESE VARI (II).
11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.

13.00 Saatekavateade.

13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.
14.05 TARV ASTUS TALUSID TULEB.

Kolhoosi juhatuses on võetud talude

sdhtes oma hoiak: soovitakse neid,
kes on nõus majandi ääremaadele

jäävatele hoonetele ja ümbrusele

uuesti elu sisse puhuma. Entusiaste

aidatakse ehitusmaterjalide, mehha-

nismide ja rahaga. Hinnangu prae-

K gusete seisule anname asjaosaliste
ringis.
Saate tegi Toivo Makk.

14.25 Vahelduvas rütmis.

15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastiöunakontsert.
16.00 ANTENN.
17.00 MINU MÕTE.

Aprilli lõpupäevil olid Tallinnas

koos Raamatuühingu luulevõistluse
võitjad. Kuuleme nende luuletusi,
mõtteid elust ja loomingust.
Saate autor on Haldi Normef.

17.20 SILLER.

Kuusalu keskkooli 4. klassi õpilased
on üsna sageli pärast koolitunde

koos, et harjutada tantsusamme.

Rahvatantsu harrastusest meil juttu
tulebki.
Saate autor on Helle Aan.

17.30 SÖPRUSSILD.
Seda silda on ehitatud kaua. Alustalad

paigaldati möödunud aasta oktoobris,
kui Tartu lastekoor. «Kurekell» Soo-

mes, Oulu läänis külas oli. Võõrus-

tajaks oli tookord Kempele laste-

ja noortekoor Seppo Härkoneni ju-
hatusel. Nüüd on Soome-sõbrad
Taritusse tulemas. 7. mail saab mõ-

lemat koori kuulata Tartu Ülikooli
aulas.

Saate autor on Age Raa.

18.00—18.30 Saade soome keeles (290 m).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 KAMMERANSAMBEL «MISSIOON»

STOCKHOLMIS.
Saate autor on Tiina Mattisen.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Laulab Juri Mazurok.

21.00 EESTI MUUSIKAELU. ♦

22.00 Liiklussaade (kordus).

22.30 «T arvastus talusid tuleb» (kordus).
22.50 Kergeid rütme.

23.00—24.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

23.00 Päevauudised. Sport.

23.10 Sonaatide õhtu.

Erkki Rautio mängib Johann Se-

basfian Bachi sonaate soolotfšellole.
le.

23.00—24.00 «Tänane Eestimaa».

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Soovikontsert.
12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.
17.00 Päevauudised. Teateid.

17.15 Kontsert rahvatoonis.
17.30 UUT LUGEMISVARA.

17.45 Mängib Henry Mancini orkester.

18.00 Laulab Mait Maltis.

18.30 MAAILM TAHA.
19.00 Vikerviise.

19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PAEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASEDl

21.10 öhtumeloodiaid.
21.30 «Omaenese vari» (II).

22.00 MUUSIKALINE TUND. Laulab ja pa-

jatab Jaakko Ryhänen.
Saate autor on Helve Võsamäe.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—0.30 KESKOOPROGRAMM.

«Raadio, mäleta ennast!»

III PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.
18.02 Uut meie

. fonoteegis. Esineb an-

sambel «Camerata Tallinn».

18.30 Dmitri Sostakovitii poeem «Stepan
Razini hukkamine».- Esitavad Vitali

Gromadski, Riiklik Vene Koorika-

pell ja Moskva RF sümfooniaorkes-
ter.

19.00 «Antenn» (kordus).
20.00 Laulab Jaak Joala.

20.30 Pjotr Tžaikovski Sonaadi cis-moll

mängib Emil Gilels.

21.00 EESTI MUUSIKAELU.
22.00 MUUSIKALINE TUND. Laulab ja pa-

jatab Jaakko Ryhinen.
Saate .autor on Helve Võsamäe.

23.00—24.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

8.15 Kirjanik ja aeq. 9.15 Lastele. 10.15

1989. aasta riikliku preemia kandidaate.

Dirigent V. Fedossejev. NSVL Tele-Raadio-

komitee Suure Sümfooniaorkestri kontsert.

11.00 Informatsiooniproqramm «Sojuz».
11.30 «Lõunatunniks». Saates osaleb laul-

jatar A. Lapteva. 12.10 V. Mussalltlni ju-
tustus «Perekonnafoto». 13.00 «Punane!

Kollane! Roheline!» 13.50. Relvavaba Eu-

roopa nimel. Viini läbirääkimiste eel. 14.15

Muusikasaade Prahast. 14.45 Ametlühin-

qud teatavad. 15.00 Koolinoortele. 16.15

«Junost*. 17.00 Mängib pianist T. Nikola-

jeva. Kavas J. S. Bachi, P. Tiaikovski,
A. Skrjabini ja D. Sostakovitii helitöid.

17 40 Perestroika raadioankeet. 18.45 T.

Ajtmatovi «Ja sajandist on pikem päev»
(II). Vaheajal 19.35 Rahvusvaheliste sünd-

muste päevik. 20.45 Täiskasvanutele las-

test. 21.30 Muusika: probleemid, mõtisk-

lused, kriitika. 22.05 «Kaheksa laulu stuu-

dios». GaJakontsert Prahast. 23.03 «Pä-

rast südaööd». Suure muusika väikesi še-

döövreid. 23.47 — 24.00 Rahvusvaheliste

sündmuste päevik.



KUULDEMÄNGUVÕISTLUS

Teatavasti kuulutas NSVL Riiklik Tele-
Räadiokomitee välja üleliidulise konkursi
1939. a parimate uutmisteemaliste tele- ja
raadionäidendite saamiseks. Seoses selle-

ga korraldab ka Eesti Raadio raadionäi-
dendite (kuuldemängustsenaariumide) võist-
luse. Konkursist võivad osa võtta kõik,
kes tunnevad selleks kutsumust ja soovi.
Ette on nähtud järgmised preemiad:

üks esimene preemia 800 rbl
üks teine preemia 600 rbl
kaks kolmandat preemiat ä 400 rbl

Võistlustööd esitada märgusõnaga varus-

tatult kolmes eksemplaris, masinakirjas
(kuni 30 rida leheküljel), pikkusega mitte
üle 35 lehekülje. Juurde lisada kinnine
ümbrik autori andmetega.

Arvesse võetakse ainult varem kirjasta-
mata Ja trükis avaldamata tööd.

Eesti Raadiol on õigus lavastada premee-
ritud ja teisi võistlustöid kehtivate hono-
rarinormide alusel. Autoril on õigus oma

teost kirjastada pärast esietendust Raa-
dioteatris.

Tööde esitamise viimane tähtaeg on 1.
september k.a (postitempli kuupäev). Täht-
aega El PIKENDATA!

Tööd saata aadressil 200 100 Tallinn, Lo-
monossovi 21, Eesti Raadio kuuldemängj-
võistlus.

Otsuse langetab žürii 1. oktoobriks. Vas-
tavatasemel iste tööde puudumisel on žü-
riil õigus ülalnimetatud preemiatest mõni
jätta välja andmata või muuta preemiate
arvu üldsumma piires, žürii valib välja
tööd, mis tõlgitakse vene keelde Ja saa-

detakse üleliidulisele konkursile.

KUULDEMÄNGUD
PÕRGUPÕHJA
UUS VANAPAGAN

T 15 I, 111

Voldemar Panso dramatiseering A. H.
Tammsaare samanimelisest näidendist.

Kuuldemäng on helisalvestatud 1953. aas-

tal, restaureeritud 1986. aastal.

Osedes Arno Suurorg (Jürka), List Lindau
(Juula), Evi Rauer (Maia), Olev Tinn (Kus-
ta), Kaarel Karm (Kaval Ants), Franz
Malmsten (Politseinik), Olev Eskota (Koh-
tunik), Aado Hõimre (Kirikuõpetaja), Jüri
Järvet (Advokaat), Rudolf Nuude (Peet-
rus). Leo Martin (Jutustaja).

Režissöör Priit Põldroos.

Näitejuht raadios on Leo Martin.

SEGADUS

N 20.30 I

Toivo Tootseni raadioseade Juri Araktše-

jevi samanimelisest Jutustusest.
Ohte ettevõttesse saabub ootamatult re-

visjonikomisjon, mis põhjustab seal suure

segaduse. Ning toob päevavalgele korra-

lageduse ja ebakompetentsuse, aga ka
kuritegelikkuse.
Osades Raivo Trass (Nefjodov), Kalju Ko-
missarov (Hazarov), Aksel Orav (Mazajev),
Kalju Orro (Sõptžuk), Rein Oja (Gets),
Gunnar Kilgas (Nesterenko), Kala Kapsta
(Netšajeva), Jüri Krjukov (Bahmetjev),
Ain Jürisson (Umanski), Endel Simmer-

mann (Barngoltz), Andres Ots (Lisnjak),
Tõnu Mikiver (AvdiuŠin), Raimo Pass (Bo-
gojavlenskj), Ants Väin (Jutustaja).
Helisalvestatud 1986. aastal.

KIHGITUD MUUSIKA

Pl5 I
.

Heljo Männi kuuldemäng noortele.

Annika on muusikafänn. Ja nüüd on Ei-

nar kinkir\pd talle kasseti ainult üksi kuu-
lamiseks! Annika otsib kohta, kus sega-
matult kuulata saaks. Aga lindil ootab ül-
latus ...

Osades Kiiri Tamm (Annika), Ene Piir

(Ema), Gita Ränk (Veevi), Anne Veesaar

(Elga, Annika noor tädi), Eva Novek (tädi
Meeta), Reeda Toots (Merle), Margus Tabor

(Einar), Arvi Mägi (Kaido, Annika võõ-

rasisa).

Režissöör Astrid Relve.

Helisalvestatud 1984. aastal.

4. MAI

I PROGRAMM

5.30

tsükkel «Karne-

14.25

15.00
15.30

16.00
16.15

16.30

17.00

12.00

13.00
13.05
14.00
14.05

keskkooli koor,

keeles (290 m).

9.30

9.55

17.20
17.30

18.00—18.30 Saade soome

13.30 MAAILM TAHA.

18.50 Robert Schumanni
vai».

Esitab Pavsl Jegorov.

Saatepäeva algus.
Programmi juhib Ain Saarna.

HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.
«Minu mõte*.

EESTIMAA KOMMUHISTLIKU PAR-

TEI KESKKOMITEE XIV PLEEHUM.

VIKERKAJA.
Saatekavateade.
Meeleolumuusikat.
Päevauudised.
KILLUHEHUD KLAAS.

1985. a juuniseaduse mõjul likvidee-

riti Meleski klaasitööstus. Tana napib
meil klaastaarat. Milles vöiks aga

lahendus peituda?
Saarte tegi Hillar Peets.

Vahelduvas rütmis.

PIIRIST PIIRIHI.

Pärastlöunakontsert..
Ajakirjanduse meridiaanilt.
Eesti rahvaviiside seadeid vokaal-

ansamblilt «Laine».

Puhkpillimuusikat taidlejaiH.
ARUTARU.
Mis saab pioneerilaagritest?
Lindistamas käis Leho Männiksoo.

LILLEKE, LILLEKEI

Laulab Wilde Lake i

19.30 Dirigeerib August Wenzinger.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Kuuldemäng SEGADUS.

21.28 Muusikat eesti ballettidest.

22.00 Kerget keelpillimuusikat.
22.30 «Tervis» (kordus).
23.00—24.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Ohtukontsert Hillar Kareva loo-

mingust.
23.00—24.00 «Tänane Eestimaa».

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

n PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.
12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.
17.00 Päevauudised. Teateid.

17.15 Rokkmuusikat ansamblilt «G G G».

17.30 Laulavad Heidy Tamme ja Uno

Loop.
18.00 Mängib Arne Domneruse kvartett.

18.15 MAITURHHR MEESTE KORVPALLIS.

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Neeme Brus.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Lilleke, lilleke!»
9.40 «Arutaru».

10.00 MAAILM KIRJANDUSES.
Ain Kaalep, Linnar Priimägi ja Pee-

ter Tulviste räägivad E. A. Poe'

«Novellidest» ja ulmekirjanduse
probleemidest.

10.30 Möödunud aegade levimuusikat.
10.50 REKLAAMIMIHUTID.
11.00—12.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

11.00 Päevauudised.
11.05 V irgutusvöimlemine.
11.10 Hüüdisrütme.

11.30 OMAEHESE VARI (IV).
11.15—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.
13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuusikat.
14.00 Päevauudised.
14.05 KESKÖÖPROGRAMMI VALIKKAVA.

«Fred ja Ginger».
10. mail möödub 90 aastat popu-
laarse filminäitleja Fred Asfiaire'i

sünnist. Kuulame katkendeid tema

mälestusteraamatust ning stseene

Fellrni filmist «Ginger jia Fred» Ines

Aru ja Jüri Krjukovi esituses.

15.00 PIIRIST PIIRIHI.

15.30 Pärastlöunakontsert.

16.00 Ajakirjanduse meridiaanilt.

5. MAI

21.00

19.30
20.00

20.30
«Viitemikseri»

J. Tömbi nim

MAAILM TAHA.
Edvard Griegi muusikat dirigeerib
Maris Jansons.

Laulab Kaie Konrad.
PÄEVAKAJA.

VIITEMIKSER.
Kuulete teist saadet

avalikult lindistuselt
Kultuuripalees.
OHTU
KAGA.

VEUO TORMISE MUUSI-

16.15 Meloodiaid meilt ja mujalt.
17.00 Franz Schuberti Klaverisonaat

H-duur. Mängib Svjatoslav Richter.

17.30 J. Tömbi nim Kultuuripalee puhk-
pilliorkestril on sünnipäev.

18.00—18.30 Saade soome keeles (290 m).
18.30

18.50

A

Saate autor on Tiina Vabrit.

23.00—24.00 Laineil 225, 247 m ja ULL:

22.00

»

«
»

18.30

18.50
19.30

20.00
20.30

20.40
21.00

21.10

MAAILM TAHA.
Korvpallireportaaž jätkub.
MAAILMA MITU PALET.

PÄEVAKAJA.
Spordipäevik.
Väike kontsert.

HEAD UHD, MUDILASED!
Ohtumeloodiaid.
21.30 «Omaenese vari» (III).
MUUSIKALIHE TUHD. HELILOOJA

JA LOOMIHG.

Lepo Sumeraga vestleb Edgar Sel-

berg.
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—0.30 KESKÖOPROGRAMM.

«Raadio, mäleta ennast!»

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.
9.55 EESTIMAA KOMMUHISTLIKU PAR-

TEI KESKKOMITEE XIV PLEEHUM.

■aMmMamMamrmwemeomma

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Esineb Albert Schweitzer.

23.00—24.00 «Tänane Eestimaa».

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

n PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Muusikaline tund.
12.00 VIKERKAJA.

13.00 LOOMIHGULKSTE LIITUDE TUHD.

14.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.
17.15 Mängib Minnesota ülikooli puhkpilli-

orkester.

17.30 Rahvapillipalu.
18.00 PILK POOLSAJAHDI TAHA.

Hans KivHo sirvib «Raadiolehte»
aastast 1939.

18.05 Kerget koorimuusikat Ray Conniffi

juhatusel.
18.15 MAITURHHR MEESTE KORVPALLIS.
18.30 MAAILM TAHA.
18.50 Korvpallireportaaž jätkub.
19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.
21.00 HEAD UHD, MUDILASED!
21.10 Ohtumeloodiaid.

21.30 «Omaenese vari» (IV).
22.00 SOOVIKOHTSERT.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—0.30 KESKÖOPROGRAMM.

«Raadio, mäleta ennast!»

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.
18.02 LEVIOSUTI.

18.40 Boriss Tiaikovski Klarnetikontsert.
Esitavad Vladimir Sokolov ja HSVL

RA sümfooniaorkester! solistidean-

sambel Vladimir Verbitski juhatusel.
19.00 Mängib Walter Wanderley* ansam-

bel.

19.30 Riikliku Akadeemilise Meeskoori

kontserdi ülekanne «Estonia» kont-

serdisaalist.

21.30 Laule Tšehhoslovakkia estraadilt Ma-

rika Gambitova ja Peter Hagy esi-

tuses.

22.00 MUUSIKALIHE TUHD. HELILOOJA
JA LOOMIHG.

Lepo Sumeraga vestleb Edgar Sel-

berg.
23.00—24.00 I programmi saated.

QR I PROGRAMM

8.15 Kirjanik mikrofoni ees. 9.15 Lastele.
10.15 Muusikasaade «Venemaa helisevad

rajad». 11.00 Informatslooniprogramm «So-

juz». 11.30 «Lõunatunniks». Soovikontsert.
12.10 «OR heliarhiivist». A. Puškinl loo-

mingut B. BabotSkini esituses. 12.45 Rää-

gime majandusreformidest. 13.00 «Heli-
sild*. Eetris on Moskva, Bakuu, Riia, Du-
šanbe ja Frunze. 13.40 Heliajakiri «Hoo-

litsus inimese eest. Mis on tehtud?» 14.15

N. Rakovi pala keelpilliorkestrile. «Hingelt

tugevad». 14.30 Töölisliikumine. Informat-

siooni ja kommentaare. 15.00 Koolinoor-

tele. 16.15 «Junost*. 17.00 Kontsert sõja-
väelastele. 17.40 Nõuandeid aiapidajatele.

18.45 Helilooja M. Fradkin. 19.45 Rahvus-

vaheliste sündmuste päevik. 20.00 Muusi-
kaelu uudiseid. 20.45 Täiskasvanutele las-

test. 21.30 Luulesõpradele. 22.05 «Junost».

23.47 24.00 Rahvusvaheliste sündmuste

päevik.

18.00 Saatekavateade.
18.02 Laulab Välismaaga Sõpruse- ja

Kultuurisidemete Arendamise Eesti

Ohingu kammerkoor.
18.30 Džässmuusikat.

19.30 Wollgang Amadeus Mozarti Süm-

foonia nr 25 g-moll. Esitab Berliini

Filharmoonia sümfooniaorkester Karl

Böhmi juhatusel.
20.00 Ville Kella loomingut.
20.30 VIITEMIKSER.

21.00 Levirütme laiast maailmast.

22.00 «Loominguliste liitude tund» (kor-
dus).

23.00—24.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

8.15 Lugedes rindeajalehti. 8.45 Rahvavii-

se. 9.15 Lastele. 10.15 «Helisild». Eetris

on Jerevan, Viinius, Taškent, Kišinjov ja
Ašhabad. 11.00 Informatslooniprogramm'
«Sojuz». 11.30 «Lõunatunniks». Kontsert-

mõistatus. 12.10 A. Arkanovi humoristlik-
ke jutustusi autori esituses. 13.30 «Sõpra-
de hääl». 14.15 Maailma rahvaste muusi-

kafolkloori. 14.30 ««Interkvadro» näitab

eeskuju». Reportaaž Nõukogude Prant-

suse Itaalia ühisettevõttest. 15.00 Kooli-

noortele. 16.15 «Junost». 17.00 Helilooja

Stanislaw Moniuszko 170. sünniaastapäe-

vaks. 18.40 Esineb džässipianist I. Naza-

ruk. 19.30 Rahvusvaheline olukord. Küsi-

musi ja vastuseid. 20.00 Kohtumine lau-

luga. 21.30 Huumorisaade «Ainult pool
tundi kõigeks». 22.05 «Junost». 23.03 «Pä-

rast südaööd». «Süda mäletab». Kirjan-

duse ja muusika põimik. 23.47 24.00

Rahvusvaheliste sündmuste päevik.

ER SAATED VENE KEELES
Laineti 198 m ja ULLiI «Majaka» laine-

pikkusel.

E Üleliidulise Raadio saated.

T B—lo HOMMIKUPROGRAMM. Saate

juht Nikolai Meinert.

K 17 SELLEST. MIS ERUTAB: O Uutmoodi

majandamisest Kohtla-JSrve mööblivabriku-

tes O Meenutades Afganistani. Repor-
taaž klubist «Internatsionalist».

N 9.55 Eestimaa Kommunistliku Partei

Keskkomitee XIV pleenum <L Lj. 17 PEE-

GELDUSED. «Ameeriklased -'stist». Vest-

lusringis on NSV Liidu juutidest filmi tege-

va Ameerika grupi liikmed.

R 17 MUUSIKA AJAKIRJANDUSES.

L 17. PÄEVATEEMADEL.

P B—lo HOMMIKUTUND. Saate juht Tooni

Tonto O Soovikontserf O Pilk ajakirjan-
dusse.

,

Tööpieviti kell 11—13.30 Uudiseid ja kom-

mentaare O Pilk ajakirjandusse O Kolma-

päeval «Kontserdiafižž».

Kell 17.30—18 PÄEVAKAJA.



SOOVIKONTSERDID
28. APRILLIL 22 VR

B. Wills/I. Linna «Preeria roos» («Rock
Motol»), R. Sibul/P. Ilmet «Hingan»
(«Ultima Thule»), H. Vaikmaa/O. Ove
«On läinud aastad» (K. Kauks ja «Maha-
vok»), M. Metsala «Helin» («Vitamiin»).
C. Lauper/A. Mikk «Öised teed» (T.
Paluoja Ja «Proov 583»), S. Walsh/K. Hunt

«Las paista valgus» (K. Hunt ja S.
Poil), rahvalik laul «Vana vokk» (T. Uibo
ja «Justament»), L. Laubre/E. Jõgi
•Trooja vari» («Proov 583»), D. Tuhmi-

nov/l. Makarov «Mu aadress on NSV
Liit» («Vanemõde»), D. Bowie «Sõnum
tiivul» (D. Bowie), J. Sööt/E. Sakkov -

«Olen su vend» («Pantokraator»), T. Lun-
ge/H. Runnel «Emad ja pojad» («Jus-
tament»), E. Andersson/J. Veski «Huu-
levärv su krae peal» (M. Uus ja «Moni-
tor»), J. Tempost «öörock» («Europe»).

30. APRILLIL 22 VR

J. Brahms akadeemiline avamäng

c-moll (ERSO P. Lllje juh). G. Oonizetti
duett ooperist «Don Pasquale* (G. Ots ja
O. Raukas ning ER sümfoonia-
orkester K. Raudsepa juh), J.
Sibelius «Kurb valss» (Soome Raa-
dio sümfooniaorkester P. Berglundi juh),
G. Gershwin Allegro I osa Kontser-
dist klaverile ja orkestrile (P. Petterski
klaveril ja sümfooniaorkester), P. Tiai-
kovski «Väikeste luikede tants» balle-
tist «Luikede järv» (NSVL Kaitseministee-
riumi orkester N. Nazarovi juh), V. Tor-
mise seatud «Meil aiaäärne tänavas»,
«Kui mina alles noor veel olin», «Teele,
teele, kurekesed», «Kord mõtetes istus»
(Tallinna koolinoorte segakoor A. Saare

juh), P. Vähi süit «Väravad» (I. Silla-

maa süntesaatoril).

2. MAIL 22 VR

R. Eespere/L. Tungal «Vennad-luiged»
(T. Mägi ja kammerorkester autori juh),
O. Ehala/G. Meri «Valentini päev* (A.
Adams, O. Ehala ja A. Varts), A. Mattiisen/

O. Arder «Mööduja» (A. Mattiisen, H.
Rebane ja A. Hion), rahvalik viis/P. Aimla

«Turu-country» (K. Madis, L. Miller ja
«Karavan»), eesti rahvaviis «Sirel» (M.
Mikk Ja «Rodeo»). J. Stone/S. Cahn
«Kaua» (M. Sander ja A. Jaama), C. de

Rouge/J. Veski «Kus on kodu» (A. Ves-
ki ja «Nemo»), A. Oja «Reede» (A. Mäe
ja «Vitamiin»). H. Vaikmaa/O. Ove
«Lootus» (K. Kauks ja «Mahavok»), M.
Punder/V. Salumets «Talv mu toas»
(M. Punder ja «Karavan»), H. Laks
«Tule kui leebe tuul» («Seitsmes Meel»).
T. Aare «Moosivaras» («Apelsin»). V.
Vassiljev/J. Sütt «Mehemeel» (E. Raid-

ma ja «Fix»). S. Grünberg'H. Runnel
«Ohtu tuleb» (S. Grünberq), R. Wakeman

«Välgusähvatus» (R. Wakemani ans).

L 6. MAI
I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Helgi Ilo.

9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 Georg Friedrich Hindelt muusikat.

10.00 AVALIKUD ASJAD.
10.20 Rahvalikke viise ansamblilt «Artell».

10.30 REKLAAMIMINUTID.

11.00—12.00 Laineil 223, 247 m ja ULU
11.00 Päevauudised.

11.03 Virgutusvõimlemine.
11.10 Nüüdisrütme.

11.30 OMAENESE VARI» (V).
11.13—12.00 Saade soome keeles (290 m).
12.00 VIKERKAJA.

13.00 Saatekavateade.
13.03 Meeleolumuusikat.
14.00 Päevauudised.

14.03 Kerge muusika klassikat.

13.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlõunakontsert.

10.00 IME OTSESTUUDIO.
Ülejärgmisel nädalal esitatakse IME

koondkontseptsioon ENSV Ülemnõu-
kogule arutamiseks ja vastuvõtmi-
seks. Missuguseid muudatusi on seal
tehtud pärast avaldamist ajakirjan-
duses!

Saatejuhi on Valve Kirsipuu.
17.00 KOOLIRAADIO.

Eesli ajaloo tundmaõppimist jätkab
sõjaajaloolane Rein Helme sõja-
sündmustega aastatel 1918—1920.
Saate on lindistanud Aime Napa.

17.30 MALEMINUT1D.

17.40 Laulab Heli Lääts.
18.00—18.30 Saade soome keeles (290 m).
18.30 MAAILM TÄNA.
18.50 Jean Philippe Rameau' helitöid.

19.30 Maurice Raveli Trio klaverile, viiu-
lile ja Hellele a-moll.
Esitavad Svjatoslav Richter, Oleg
Kagan ja Natalja Gutman.

20.00 PÄEV AKAJA.

20.30 Esineb Igor Oistrahh.

21.00 «Maailm kirjanduses» (kordus).
2130 Laule kerge muusika kooridelt.
22.00 KONTSERDISTUUDIO. Soome nüüdis-

muusikat.

Kommenteerib Tiina Vabrit.
23.00—24.00 Laineil 225, 247 m ja ULU

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Heinrich Biberi sonaate.

23.00—24.00 «Tinane Eestimaa*.

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

11.00 Soovikontsert.
12.00 VIKERKAJA.
13.00 I programmi saated.
17.00 Päevauudised. Teateid.
17.15 Laule ansamblilt «Proov 583».
17.30 TERVIS.

Väikelapse taastusravi.
18.00 Laulab Elton John.
18.15 MAITURNIIR KORVPALLIS.
18.30 MAAILM TÄNA.
18.50 Korvpallireportaaž jätkub.
18.30 MAAILMA MITU PALET.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Viike kontsert
21.00 HEAD UND, MUDILASED!
21.10 Õhtumeloodaid.

21.30 «Omaenese vari» (V).
22.00 MUUSIKALINE TUND. Koorijuhtide

naiskoor Kodaly festivalil. Saate au-
tor on Ago Raa.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10—0.30 KESKÖÖPROGRAMM.

■Raadio, mäleta ennast!»

IH PROGRAMM

5.30 I programmi saated.
18.00 Saatekavateade.
18.02 Uut meie fonoteegis.

Eduard Tubina Sümfoonia nr 10 esi-
tab Göteborgi sümfooniaorkester
Neeme Järvi juhatusel.

11-30 Rodion Štšedrini «Noortealbum» kla-
verile autori esituses.

10.00 Gustav Mahleri laulud «Poisi võlu-
sarvest».

Esitavad Elisabeth Schwarzkopf ja
Dietrich Fischer-Dieskau.

20.1 S Franz Schuberti keelpillikvartette
mingib Stuttgarti Melos-kvartett.

21.00 Rütmikontsert.
22.00 MUUSIKALINE TUND. Koorijuhtide

naiskoor Kodaly festivalil. Saate au-

tor on Age Raa.

23.00—24.00 I programmi saated.

ÜR I PROGRAMM

0-15 «Nõukogude luulemeistreid». B. Sluts-
ki. 0.35 Raadiokuulajatele rahvalaulust.
•- 1

,5 10.15 «Nelisild». Eetris on

Alma-Ata, Tallinn ja Tbilisi.
11-00 Informatsiooniprogramm «Sojuz».
11.30 «Lõunatunniks». Soov (kontsert. 12.10
Informatsiooniprogramm «Eile. tina, hom-
me». 13.00 «Siin Berliin». Saksa DV Raa-
dio saade. 14.15 M. Tšumakovi laule. 14.40
Ajakirja «Kommunist» järjekordse numb-
ri ilmumise eel. 15.00 Koolinoortele. 10.15
«Junost». 17.00 Esinevad noored interpree-
did. üleliiduliste ja rahvusvaheliste kon-

side laureaadid. 17.40 Raadiojutustus
«Külas klubis «FFrontovitška»». 18.30 Raa-
diopäeva kontsert. Esineb NSVL Tele-
Raadiokomitee sümfo-estraadiorkester.

Ametiühingute Maja Sammas-
saalist. Vaheajal Rahvusvaheliste sünd-

muste päevik. 21.30 «Luulemaailmas».
22.05 «Junost». 23.03 «Pärast südaööd».

2347 - 24.00 Rahvusva-
heliste sündmuste pöevik.

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
537 Hommikumuusika.

5.45 Uudised. 6.00 «Pravda» (ÜR.
7.15 Sport. 7.30 Väliskommentaatori

märkmikust. 7.45 Uudised. 8.00 «Ku-

hu minna, mida teha!» 8.30 Õnne-

soovid.

9.00 TERE HOMMIKUST, PÕLLUMEHED!
10.00—11.30 Saated soome ja rootsi kee-

les (290 m).
10.00—1230 Laineil 225, 247 m ja ULL:

10.00 Päevauudised.

10.15 REKLAAMIMINUTID.

10.30 MIKRIVESKI.

11.00 Vikerraadio saated.

1130 Puhkepäeva muusikahommik (290 m).
1230 SOOVID, SOOVID, SOOVID...

14.00 KIRJUTAMATA MEMUAARE.

Erich Lipstok. Kaunase Eesti saat-

konnast Siberisse (II).
14.40 Kerget klaverimuusikat mängib Bill

Evans.

15.00 Kuuldemäng noortele KINGITUD
MUUSIKA.

1538 Esinevad eesti kammeransamblid.
16.00—23.00 111 programmi saated MUU-

SIKA raadiole, raadio muusi-
kale.

23.00—24.00 Laineil 225, 247 m ja ILL:

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Ohtuhetki vanamuusikaga. «Can-

tigas de Santa Maria». Esi-
tab vanamuusikaansambel «Cle-

mencic Cohsort» Rene Clemenci-

cu juhatutel.

23.00—24.00 «Tänane Eestimaa».

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

530 I programmi saated.
10.00 Päevauudised.

10.15 REKLAAMIMINUTID.
1030 MIKRIVESKI.

11.00 MNEMOTURNIIR.

11.10 MEELEJAHUTAJA.

12.30 Esineb Leningradi diksiländansam-
bel.

13.00 Laule ansamblilt «Karavan».

1330 Muusikauudised.

14.00 KIRJUTAMATA MEMUAARE.

1430 Kerget klaverimuusikat mängib Bill
Evans.

15.00 Päevauudised. Saatekavateade.

15.10 Palu Saksa DV lööklaulu arhiivist.
Saate autor on V. Ojakäär.

16.00 AVALIKUD ASJAD.

16.20 Viisiketas keerleb.
16.30 «Laula, laula, suukene!»
Kõlavad Kadrina kihelkonna vanad
rahvalaulud. Kommenteerib Kristi
Salve.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.10 Muusikat mitmes žanris.

18.00 NO RA pühapäevaprogramm.
19.30 SPORDIJUHI TRIBÜÜN.

«Eesti auto-motosport täna ja hom-

me». Vestlevad Autospordi Föde-

ratsiooni presiidiumi esimees Riho

Sild, Mootorrattaspordi Föderatsioo-
ni presiidiumi esimees Jüri Randla

ja Eesti Autospordi Liidu peasekre-
tär Toomas Ristlaan.

20.00 PAEVAKAJA.

20.30 Spordipäevik.

20.45 Kergeid rütme.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 Kontsert «Rõõmsa tujuga uude nä-
dalasse».

22.00 SOOVIKONTSERT.

23.00 Päevauudised. Sport.

23.10—0.30 KESKOOPROGRAMM.
■Raadio, mäleta ennast!»

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

PÜHAPÄEV STEREORAADIOS.

MUUSIKA RAADIOLE, RAADIO
MUUSIKALE.

Programmi on koostanud VIRVE
NORMET.

9.00 Kava tutvustus.

MUUSIKA RAADIOLE, RAADIO

MUUSIKALE.

Kõneleb ER muusikasaadete peatoi-
metaja PAUL HIMMA.
• Kontsert raadio võistluslaulu-

dest läbi aastate.
10.00 KOKKU KANTUD, SALVE PANDUD.

• Muusikat festivalidelt ja reisidelt
vennasvabariikidesse.
• Paarkümend aastat osavõttu rah-
vusvahelisest folkloorialane muusi-
kasalvestiste konkursist «PRIX BRA-

TISLAVA».

• Loomingulisi impulsse rahvusva-
helise muusikasaadete konkursi

«PRIX BRNO» võidusaadetest 60.

70. aastatel.

Belgia Raadio saade «Inimhinguse

13.00 WORKSHOP. Džässikontaktid Ungari
ja Soome muusikutega.

14.00 Veljo tormise laulud kui Eesti muu-

sika visiitkaarti

15.00 Oscar Peterson ja Dave Brubeck

Tallinnas.

16.00 MUUSIKA RAADIOLE, RAADIO
MUUSIKALE.

Kõneleb helilooja Eino Tamberg.
• Kontsert «Jää kestma, Kalevite

kange rahvas I»
Eesti Poistekoori, «Ellerheina» tütar-
lastekoori võidukäigud läbi mitme

mandri.,
17.00 KUIDAS ME AVASIME STEREO-

-OLEKANNETE KANALEID.
Kõnelevad Lembit Lauri, Hannes
Valdma, Kaupo Variandi, Reet Va-

ling ja Virve Normet.
• Otseülekandelinte Leningradist,
Riiast, Helsingist, Moskvast ja Stock-
holmist.

18.30 ESIETTEKANDEID PÜHENDUSEGA
JA ILMA.
12 aastat «ERSO stuudiotundi».

1935 NII MUUSIK KUI TOIMETAJA ON
-AINULT INIMESED.
Juhtumisi meie igapäevatöös.

20.15 RAADIO MUUSIKALE.
Kõnelevad endised peatoimetajad
V&rdo Hõlm, Ants Sõber ja Toomas
Võimet.

21.00 MEIE MEES
~. METis.

Katkendeid 1979. aastal New Yorgi
«Metropolitan Opera’s» lavastatud
ooperist «Jevgeni Onegin». Peaosa-
des Nõukogude lauljad, dirigendi-
puldis Neeme Järvi.

2135 MUUSIKAT SAMPANJAGA JA
ILMA.

1Ö aastat Eesti Raadio Näärimuusi-
*

21.20 RAADIO kui ARHIIV.
TOIMETAJA RIIUL kui kultuuri-
varamu.

• Oõviise.
23.00—24.00 I programmi saated.

ÖR I PROGRAMM
8.15 «Tere hommikust!» 9.15 Lastele. 10.00
«Mööda maid ja mandreid». 10.20 Laulu-
konkurss «Maagiline kristall». 11.00 Infor-
matsiooniproqramm «Sojuz». 11.30 «Vastu-
voolu». Kuuldemäng A. Fadejevi teoste
põhjal. 12.46 F. Liszti Rapsoodia nr 5.
13.00 «Eetr*is bn Ostankino raadiostuudio».

Raadiokuulajate küsimustele vastab NSV
Liidu kaitseminister D. Jazov. 14.15 Lõ-
busaid rahvaviise. 14.30 Vestlevad välis-
kommentaatorid. 15.00 Koolinoortele. 16.15
«Juhost». 17.00 M. Frolovi «Ajakirjaniku
märkmikust». 1730 «Satiirimikrofon».
1835 Muusikasaade «Pjotr Tšaikovski elu
la looming». 20.15 Perestroika raadloan-
keüt. 20.35 Vanade romansside õhtu. 22.40
Spordipäevik. 22.05 «Junost». 23.03 «Pä-
rast südaööd». Laule Ja kerget instru-
mentaalmuusikat. 2337 24.00 Rahvus-
vaheliste sündmuste päevik.

Eesti Raadio kollektiiv avaldab

sügavat kaastunnet Riina Laanveele

REIN LAANEPI

surma puhul.

Toimetaja kl R. MEERITS

Vlijaandja Eesti NSV Riiklik Televisiooni- ja Raadiokomitee. Toimetus: 200 100 Tal-

linn, Lomonossovi 21, tel 43 42 88. Üksiknumbri hind 5 kop. Ajaleht Ilmub igal
nellaoOeval. Tiraad 38 000.
Tasera Tep. Tajumun. FocyjiapcTnoMMMA Kommtot 3CCP
no ToeeeMßOMWio w pa*NoeeuiaMMie. Tnpase 38 000.

Mairee 93204.
EKP Keskkomitee «UrßasOuse trükikoja, Tallinn, P3rnu mnt 67-a.
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